matrē suā ex duobz. s. ex carne sethyna et aia cedrina. Ad cui⁹ intellectū ē notā dū. q̄ sethym ē arbor spinosa nō multuz alta. cui⁹ lignū postq; ē mūdatū a spinis et levigatū a pelle fit albissimū et iputribile et incōbstibile. p̄ qd lignū figurabat caro bēssime virginis marie. q̄ h̄ eēt trāducta et p̄pagata ex adā: tñ ante aīatio nē fuit mūdata a spinis ipi⁹ adā p̄ virtutē sp̄s sc̄fi. qz i vētre matris fuit sc̄ificata illa caro. ateq; aīata et p̄ maiori pte tenet doctores. que quidē sc̄ificatiō non oportuit q̄ fieret p̄ grāz gratificatiō cum illa caro ināata nō eēt capax grēz. Sz fuit sc̄fa p̄ virtutē mūdatinā sp̄s sc̄fi: sicut ex orciā aqua et oleū cōsecreat in chrisma: h̄ sit res ināata. Ita pariter caro virgi nis fuit p̄ virtutez sp̄s sc̄fi sc̄ificata et ab om̄i somite mūdata et sc̄fa alba et iputribilis et incōbstibilis: ne aia in ei⁹ cōsortiō posset fedari: Sz i ea aia cedrina absq; om̄i labē et iniuria posset creari et insundi. Ad cui⁹ intellectū ē itez notādū. q̄ tēdrus ē arbor altissima q̄ maxime crescit i libano. et ē arbor valde odorifera oīs vēnēi fngatiua. Et ideo i mōte libano et vbi cūqz crescit illa arbor nullus potest viuere sp̄s nec vīpa nec aīal venenosuz. Per qd lignū figurabat aia cedrina vir giniis marie. Hāc eīz aīaz fili⁹ dei creavit et in creādo sc̄ificauit et gratificauit. et i creādo et gratificādo in illam carnē iam p̄imo sc̄ificatā et mūdatā a somite ade insudit. Et idō antiquus sp̄s nō potuit ipaz mordere nec suo origiali veneno inficere. Et sic duplii rōe illa sc̄fissima aia nō potuit ex cōsortio carnis cōtaminari nec culpā origiale trahere. Primo quia illa caro ante fuit mūdata q̄ aīata. Et iō nō potuit aīaz inficere. Secda ratio est. qz illa aia nō fuit creata i puris naturalibz

## De secundo cantico.

sicut aie oīuz alioꝝ. s̄ simul fuit creata  
 & sc̄ificata & gratificata & infusa. Quia q̄  
 de sanctificatio nō fuit p̄cti purgatiua. s̄  
 oīis gen̄ris grāp̄fusiva & collatiua & cō/  
 firmatina. Et sic fuit ab om̄i labe p̄cti p̄  
 uatiua. Et iō antiqu⁹ serpēs nullo pacto  
 valuit ip̄z mordere. nec suo antiquo ve  
 neno originali inficere. Ex quib⁹ p̄z. q̄ il  
 la originalis culpa quā adā transtulit ex  
 sua p̄sona in naturā nīaz p̄ libidinosam  
 gen̄rationē. a cui⁹ natura p̄ carnē libidi/  
 nosaz trāsivit p̄sonalr in oēs posteros;  
 nō potuit trāsire in p̄sonā virgis. Prio  
 ppter sc̄ificationē carnis sc̄iam ante aia  
 tionē: Sedo ppter grāz p̄ueniētē & grati/  
 ficationē sc̄iam in creatiōe aie & aniatōe  
 carnis. q̄ et sic p̄ctm nature nō potuit  
 transire in p̄sona virginis. Quia q̄ndiu  
 fuit individuū et p̄sona hūana semp fuit  
 in grā & deo grata & accepta. Et per con/  
 sequēs in p̄mo istāti sui esse fuit tabnac̄z  
 dei effecta. Et sic aug⁹. in p̄mo fmone de  
 nativitate virgis dicit. q̄ ip̄a fuit p̄mor/  
 diū & exordiū ecclie. & p̄mu mēbrum xp̄i  
 quo ad eccliaz noui testamēti. in q̄ xp̄s p̄  
 grāz bitauit p̄io. Itē dicit aug⁹. i eodez  
 sermōe. Quid iusticie quid sc̄itatis hec  
 virgo indigere potuit. q̄ adinstar celi cō/  
 tinētis oīa grē plenitudinem accepit. aut  
 quis vñq̄ in ei⁹ corpore aut aia locus po/  
 tuit inueniri p̄cti: q̄ adinstar tabnac̄z: tē  
 plū dñi ē effecta. Hec ē p̄fecto illa dom⁹  
 de qua p̄ salōne dī. Sapia edificauit sibi  
 domū. & excidit colūnas septē &c. Hanc  
 p̄fecto domū diuina sapia edificauit. vñ  
 et ex qua carnē assumeret & in q̄ bitaret  
 Lui nullus p̄iarchaz nullus p̄phetaꝝ ē  
 cōferēdus &c. Ex quibus p̄z. q̄ de mēte  
 ang⁹. fuit. q̄ virgo maria nunq̄ fuit ob/  
 noxia culpe originali. nīc aliquod p̄ctz po/  
 tuit bēre locuz in ea. Et hoc p̄uidit salōn